МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЪКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

от октября 2016 года

г. Ижевск

Об утверждении Плана проверок индивидуальных предпринимателей и
юридических лиц при осуществлении государственного контроля

(надзора) М инистерством транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской
Республики на 2017 год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года
№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проверок индивидуальных
предпринимателей и юридических лиц при осуществлении
государственного контроля (надзора) Министерством транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики на 2017 год.

2. Разместить на официальном сайте Министерства транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» План проверок индивидуальных
предпринимателей и юридических лиц при осуществлении
государственного контроля (надзора) Министерством транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики на 2017 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр